

Głos Królowej - XXVI Niedziela zwykła



Głos Królowej

Parafia pod wezwaniem NMP Królowej Świata
ul. Startowa 16, 43-309 Bielsko-Biała
Gazetka utrzymuje się z dobrowolnych ofiar.
gloskrolowej@gmail.com

27 września 2026

Słowo Boże

„Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: «Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do pierwszego i rzekł: „Dziecko, idź i pracuj dzisiaj w winnicy”. Ten odpowiedział: „Idę, panie!”, lecz nie poszedł. Zwrócił się do drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: „Nie chcę”. Później jednak opamiętał się i poszedł. Który z tych dwóch spełnił wolę ojca?» Mówią Mu: «Ten drugi». Wtedy Jezus rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Celnicy i nierządnice wchodzić przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł bowiem do was Jan drogą sprawiedliwości, a wy mu nie uwierzyliście. Uwierzyli mu zaś celnicy i nierządnice. Wy patrzyliście na to, ale nawet później nie opamiętaliście się, żeby mu uwierzyć.»

Mt 21,28-32



KOMENTARZ

Są takie przypowieści Jezusa, które wydają się bardzo proste. Dwóch synów. Ojciec prosi o pracę w winnicy. Pierwszy mówi: „Nie chcę”, ale później zmienia zdanie i idzie. Drugi odpowiada: „Tak, panie”, ale ostatecznie nie robi nic. Koniec historii. A jednak Jezus dotyka tutaj jednego z najgłębszych problemów życia duchowego. Bo ta przypowieść nie jest o słowach. Jest o decyzjach.

W świecie Biblii słuchanie Boga nigdy nie oznaczało jedynie usłyszenia Jego głosu. Hebrajskie słowo „szema” oznacza jednocześnie słuchać i być posłusznym. Dla Żyda prawdziwe słuchanie zawsze prowadziło do działania. Dlatego w oczach Boga ważniejsze od pięknych deklaracji jest serce gotowe zrobić choćby jeden krok.

Pierwszy syn zachowuje się źle. Jego odpowiedź jest niegrzeczna. Otwarty sprzeciw wobec ojca. Ale później przychodzi refleksja. Zaczyna myśleć. Coś porusza się w jego sercu. I ostatecznie idzie do winnicy. Drugi syn brzmi idealnie. Mówi wszystko, co powinien powiedzieć. Gdyby oceniać go po pierwszym wrażeniu, dostałby najwyższą ocenę. Problem w tym, że za słowami nie idzie życie. Tutaj Jezus zaskakuje swoich słuchaczy. Pokazuje, że Bóg bardziej ceni szczere nawrócenie grzesznika niż religijne deklaracje człowieka, który nie zamierza niczego zmieniać.

To bardzo mocne, bo łatwo pomyśleć o wierze jako o zbiorze poprawnych odpowiedzi. Można znać

modlitwy, wiedzieć, czego naucza Kościół. Można nawet mówić o Bogu innym ludziom, a jednocześnie nie pozwolić Mu wejść do swego życia.

To dlatego Jezus mówi te słowa do arcykapłanów i starszych ludu. Ludzi religijnych. Ludzi, którzy znali Pismo Święte lepiej niż większość współczesnych chrześcijan. Problem nie polegał na braku wiedzy. Problem polegał na tym, że ich serca pozostały zamknięte. Celnicy i nierządnicze nie byli lepsi moralnie. Ale wielu z nich usłyszało wezwanie Jana Chrzciciela i pozwoliło się przemienić. Zrobili krok. Zmienili kierunek.

To właśnie oznacza biblijne nawrócenie. W grece Nowego Testamentu pojawia się słowo *metanoia*. Dosłownie oznacza *zmianę myślenia, zmianę kierunku*, nowe spojrzenie na życie. Nie chodzi tylko o żal za grzechy. Chodzi o decyzję, by zacząć iść inną drogą. Każdy z nas nosi w sobie obu synów. Są momenty, kiedy mówimy Bogu „nie”, a później odkrywamy, że Jego droga była właściwa. Są też chwile, kiedy bez problemu mówimy „tak”, ale nic za tym nie idzie. Jezus pyta dziś o życie. O to, czy Ewangelia naprawdę coś zmienia. Czy prowadzi do konkretnych decyzji, przebaczenia, modlitwy, służby, miłości. Ostatecznie nie chodzi o to, co powiedzieliśmy Bogu wczoraj. Chodzi o to, czy dzisiaj jesteśmy gotowi wejść do Jego winnicy i zrobić kolejny krok. Nawet mały, nawet niepewny. Ale prawdziwy.

Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca

Akt osobistego oddania się Matce Bożej

Matko Najświętsza, Twemu Niepokalanemu Sercu
oddaję się całkowicie i bez zastrzeżeń.

Poświęcam Ci ciało moje i duszę moją, moją przeszłość,
teraźniejszość i przyszłość.

Wszystkie modlitwy i prace, radości i cierpienia,
wszystko czym jestem i co posiadam.

Chcę zawsze wszystko czynić z Tobą, przez Ciebie i dla Ciebie.

Przyrzekam Ci Matko, unikać wszelkiego grzechu
i niedoskonałości, które jak ostre ciernie mogłyby ranić
Twoje Niepokalane Serce.

Matko Najświętsza kieruj mną, rządz
i posługuj się wedle swej woli.

Niech moje życie przybliży Twoje zwycięstwo!



Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi

O Maryjo, Matko przeczysta. Klękamy dziś przed Tobą i prosimy, abyś rozpałała nasze serca miłością do Twojego Syna, aby ta miłość wynagradzała Ci zniewagi, jakie ranią Twoje Niepokalane Serce. Chcemy towarzyszyć Ci w przeżywaniu tajemnic życia Jezusa i Twojego życia – dzisiaj szczególnie w tajemnicach światła.

Prosimy Cię, wlej w nasze serca te uczucia, którymi płonęło Twoje Niepokalane Serce. Pozwól nam przeżywać te wydarzenia wraz z Tobą, patrzeć na nie Twoimi oczami, wejść w nie tak głęboko jak gdybyśmy naprawdę w nich uczestniczyli. Niech to doświadczenie jedności z Tobą czyni nas podobnymi do Ciebie. Zjednocz nasze życie z Twoim życiem, nasze serca – z Twoim Sercem. Naucz nas naśladować Jezusa i prowadź do Niego, abyśmy razem z Tobą tylko dla Niego żyli i Jemu oddawali chwałę.

Wierzę w Boga Ojca..., Ojciec nasz...

Zdrowaś Maryjo... którego synowska miłość kazała ukazać nam Twoje Niepokalane Serce oplecione cierniami.

Zdrowaś Maryjo... którego synowska miłość kazała prosić nas o wynagrodzenie za obelgi przeciwko Twemu Niepokalanemu Sercu, Matko.

Zdrowaś Maryjo... , którego synowska miłość kazała wskazać na grzechy przez które usiłuje się otwarcie wpoić w serca dzieci obojętność, wzdargę, a nawet nienawiść do Ciebie, Matko Jezusa.

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu... O mój Jezu...

TAJEMNICE ŚWIATŁA

1. Chrzest Pana Jezusa w Jordanie

Pan Jezus przyjmuje chrzest od Jana Chrzciciela razem z grzesznikami, chociaż go nie potrzebuje, bo Sam jest bez grzechu, ale przez to jednoczy się z każdym z nas, ogarnia nas swoją miłością i przynosi nam ratunek. Matko Niepokalana, uzdolnij nas do przyjęcia i rozwijania w naszym życiu wszystkich darów Ducha Świętego.

W tej tajemnicy pragniemy Ci wynagradzać, Matko, za obelgi przeciwko Twemu Niepokalanemu Poczęciu.

2. Cud w Kanie Galilejskiej

Pan Jezus w Kanie Galilejskiej wysłuchując prośb swojej Matki objawił, że chce, by była Miłosierną Pośredniczką we wszystkich naszych potrzebach. Matko Niepokalana, zrobimy wszystko, cokolwiek nam każe Twój Syn, tylko nas strzeż i wspieraj swoją przemożną łaską i bądź zawsze z nami.

W tej tajemnicy pragniemy Ci wynagradzać, Matko, za obelgi przeciwko Twemu świętemu Dziewictwu.

3. Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia

Pan Jezus wędrował drogami Palestyny, głosił Dobrą Nowinę, wzywał do nawrócenia i pokuty. Matko Niepokalana, dziękujemy Ci, że troszczysz się o to, by głoszenie Ewangelii nie ustawało. I Ty dziś, podobnie jak Twój Syn, przemierzasz naszą ziemię, objawiasz się w tylu miejscach w naszej Ojczyźnie i w świecie. Upominasz nas, mobilizujesz do poprawy życia, ochraniasz przed złem i zagładą.

W tej tajemnicy pragniemy Ci wynagradzać, Maryjo, za obelgi przeciwko Twemu Bożemu Macierzyństwu.

4. Przemienienie na górze Tabor

Pan Jezus wziął ze sobą na wysoką górę Piotra, Jana i Jakuba i tam się wobec nich przemienił. Wtedy z obłoku odezwał się głos: "To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie". Matko Niepokalana, wstawiaj się za nami, byśmy wiernie słuchali słów Chrystusa, przyjmowali je i przynosili wielokrotny plon.

W tej tajemnicy pragniemy Ci wynagradzać, Matko, za obelgi, przez które usiłuje się wpoić w serca dzieci obojętność, wzgardę, a nawet nienawiść do Ciebie, Matko Jezusa.

5. Ustanowienie Eucharystii

Pan Jezus przed swoją męką zamienił chleb w swoje Ciało a wino w swoją Krew i dał nam je jako pokarm, zadatek wiekuistego szczęścia w niebie. Matko Niepokalana, ucz nas nieustannie dziękować Bogu za tę niezgłębianą miłość do nas.

W tej tajemnicy pragniemy Ci wynagradzać, Matko, za bluźnierstwa, które znieważają Cię w Twych świętych wizerunkach.

15 minutowe rozważanie

W tym roku 2026 r. obchodzimy 100. Rocznicę Objawienia Pana Jezusa siostrze Łucji w Ponteверda. Wcześniej 13 czerwca 1917 r. w Fatimie Matka Boża powiedziała siostrze Łucji: „Jezus chce się posłużyć tobą, aby ludzie mnie poznali i pokochali. Chciałby ustanowić na świecie nabożeństwo do mego Niepokalanego Serca”.

W późniejszym objawieniu 10 grudnia 1925 r. w Ponteверda Matka Boża określiła warunki I-szych Sobót

Miesiąca i prosiła, aby Łucja przekazała, że wszystkich, którzy będą odprawiać nabożeństwo I-szych Sobót Miesiąca obdarzy łaskami niezbędnymi do zbawienia.

15 lutego 1926 r. Pan Jezus zapytał s. Łucję, czy rozpowszechnia to Nabożeństwo, o które prosiła Matka Boża. Dziś Pan Jezus kieruje to pytanie do każdego z nas, czy spełniam prośbę Matki Bożej i rozpowszechniam Nabożeństwo I-szych Sobót Miesiąca?

Matko, po odejściu Syna z Nazaretu, gdy już nie było z Wami św. Józefa, zostałaś sama w pustym domu. Twoje Serce zawsze pełne łaski i oddane Bogu pozostało zjednoczone z Synem. Codzienne obowiązki, modlitwa, rozmowy i spotkania z bliskimi – wszystko to przepełniał duch towarzyszenia Jezusowi w Jego misji ewangelizacji. Pierwszą okazją do spotkania z umiłowanym Synem było wesele w Kanie Galilejskiej. Tam się po raz pierwszy zobaczyliście od rozstania, gdy Chrystus opuścił Nazaret, aby całemu Izraelowi głosić nadejście królestwa Bożego. Wszystko było z woli Ojca i dla realizacji Jego odwiecznych zamysłów.

Św. Jan Ewangelista również tam przyszedł z Jezusem. On to zapisał: „A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa mówi do Niego: «Nie mają już wina»”. Wszystko zaczyna się od Matki. Ważny to szczegół, podkreślony przez Ewangelistę. Maryjo przeczysta, Ty pierwsza zauważyłaś brak wina. To jest rola Matki, widzieć braki i w naszym imieniu wstawiać się do Syna.

Ty pierwsza dostrzegasz potrzeby każdego z nas, naszych rodzin, Ojczyzny i Kościoła. To w Twoim Niepokalanym Sercu najszybciej do głosu dojdzie nasz ból braku wiary, nadziei i miłości. I Ty tę naszą biedę zaniesiesz do Syna, naszego Pana i Zbawiciela. Ty Mu najbardziej ze wszystkich ufasz, Ty najbardziej znasz Jego dobroć i miłość. Z bliska przez trzydzieści lat przyswajałaś sobie potęgę Boga zamkniętą w Ciele Twego Dziecka. Matko, naucz nas wiary w moc Bożego słowa, a ufność nasza niech pocieszy Twe Niepokalane Serce.

Nadejście godziny Odkupiciela rozpoczyna się od jawnego znaku. Jezus

uczynił go z posłuszeństwa wobec Ciebie, swej Matki. Nie uczyniłby tego, gdyby nie było to wolą Ojca. Maryjo, Ty jednak zawsze pragniesz tylko tego, czego pragnie Ojciec nasz niebieski. „Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to moja lub Twoja sprawa, Niewiasto? Czyż jeszcze nie nadeszła godzina moja?»”. Tak, oto teraz ta godzina nadeszła. Dziewico najświętsza, Ty przemawiasz do Chrystusa nie tylko jako Jego Matka, ale jako Niewiasta Niepokalana, jako nowa Ewa. Syn Boży, nowy Adam, „choć był Synem, nauczył się posłuszeństwa przez to, co wycierpiał”. Nie o weselne wino przecież chodzi, ale o potrzebę Krwi nowego Przymierza. Gdy więc, Matko „Baranka bez skazy”, Twój Syn „wszystko wykonał, stał się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają, nazwany przez Boga kapłanem na wzór Melchizedeka”. Na Twoje słowo wyznania wiary w moc Syna wybiła godzina naszego Odkupienia.

Ty, o Niepokalana, wiedziałaś, jak rozumieć odpowiedź Chrystusa. Bez cienia wątpliwości powiedziałaś do sług, aby ich przygotować na udział w dziele Syna: „Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”. Na Twoje słowo, podobnie jak Jezus Tobie, i oni okazali się Jemu posłuszni, choć wcześniej pewnie Go nie znali. Napełnili stągwie wodą „aż po brzegi”, choć były one przeznaczone do „żydowskich oczyszczeń”.

Słudzy, wciąż posłuszni Twemu Synowi, zanieśli zaczerpniętej wody, która stała się winem, do starosty weselnego. Twoja wiara Matko stała się źródłem ich wiary. Wiele przecież ryzykowali, ale podali mu wodę jako wino, bo tak polecił im Pan! Po skosztowaniu starosta „przywołał pana młodego i powiedział do niego: «Każdy

człowiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory»". Tak, bo dzięki Tobie, nowa Ewo, nastąpiła pora zbawienia, godzina Twego Syna, którego Ty oddałeś nam jako Baranka bez skazy na ofiarę krwawą, aby ludzkości przywrócić radość i wesele utracone grzechem Adama i Ewy. „Taki to początek znaków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie”. Dziękuję, Maryjo, za Twoją obecność na godach mojego życia i za Twoją wiarę w moc Chrystusa, który pragnie przemienić je i uczynić nieskalanym na wieki. Twoja wiara jest początkiem mojego powtórnego narodzenia. Matko, ukształtuj mą duszę, abym był jak Twój Jezus, umiłowanym dzieckiem Ojca!

Maryjo! Rola matki nie kończy się na zrodzeniu dziecka. Także Twoja rola jako Matki Bożej nie kończyła się na zrodzeniu nam Baranka. Będziesz Mu towarzyszyć do końca, aż złożona zostanie przeczysta Ofiara z Jego Krwi. „Na godach weselnych w Kanie Galilejskiej, litością przejęta, spowodowałaś swym wstawiennictwem początek znaków Jezusa Mesjasza”. We Wcieleniu Syna i w Jego dziele Odkupienia brałaś „tak czynny udział, że Ojcowie nie wahają się nazwać Cię Współodkupicielką”.

Cechą wiernych Twych naśladowców, Matko Pana, jest wrażliwość na braki i niedostatki innych ludzi. Charakteryzuje ich dostrzeganie potrzeb biednych, chorych i cierpiących, bo widzą w nich Jezusa. Razem ze św. Faustyną módlmy się o dar gotowości, aby służyć naszym bliskim: „Dopomóż mi, Panie, aby ręce moje były miłosierne i pełne dobrych uczynków, bym tylko umiała czynić dobrze bliźniemu, na

siebie przyjmować cięższe, mozolniejsze prace. / Dopomóż mi, aby nogi moje były miłosierne, bym zawsze śpieszyła z pomocą bliźnim, opanowując swoje własne znużenie i zmęczenie. Prawdziwe moje odpocznienie jest w usługach bliźnim”.

Maryjo, naucz nas widzieć cierpienia i potrzeby innych, aby niosąc im pomoc, przybliżać królestwo Twego Syna, Króla Miłosierdzia i Pokoju. Niech każde z Twych dzieci usłyszy w dniu sądu słowa Króla, Twego Syna: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili”.

Najłatwiej rozpocząć od Ciebie, Matko, Twemu Sercu przynieść ulgę, pociechę i wynagrodzić brak miłości. Potem z Tobą można iść do ludzi, aby nieść im pomoc w imię Chrystusa, dla zbawienia ich duszy, a nie tylko doraźnej ulgi ciała.

Szczególnie w tym czasie, gdy tyle mówi się o ochronie środowiska, o dziełach charytatywnych i z taką gorliwością walczy się o prawa roślin i zwierząt, a zapomina o prawach do życia dzieci nienarodzonych i o prawach do wyznawania wiary w Boga prawdziwego, Ty, Maryjo, przypominaj nam o miejscu Boga w naszym życiu i o konieczności wypełniania najpierw prawa Stwórcy, bo przecież „trzeba bardziej słuchać Boga niż ludzi”. Z cierpliwością Matki powtarzaj naszym dzieciom, młodzieży i narodowi: „Zróbcie wszystko, cokolwiek [mój Syn] wam powie”! Amen!

Z tekstu: Przy Niepokalanym Sercu Maryi. Wynagrodzenie w pierwsze soboty miesiąca.. **Medytacja, Ks. S. Kunka: „Cud w Kanie Galilejskiej”**[w]: „Z Fatimą w przyszłość. Fatima 2026”, Sekretariat Fatimski, Zakopane 2026.

Intencje Mszalne

Pon 28 września	Godz. 6.20	Za + Waldemara Kędzierskiego od Andrzeja Kryszki i sąsiadów z ul. Pogodnej
	Godz. 7.00	Za + Rudolfa Małeckiego (greg).
	Godz. 18.00	1. Za ++ Mieczysława i Bronisławę , ++ Emilię i Włodzimierza Fijak od Krzysztofa 2. Za + Stefanię Pietraszek w 43 rocz. śmierci.
Wtorek 29 września	Godz. 6.20	Za + Marię Jankowską od Rozetty z synami.
	Godz. 7.00	1. Za + Henryka Ogonowskiego od kuzyna Antoniego Kurto z rodziną. 2. Za + Marię Pociecha w 6 rocz. śmierci.
	Godz. 18.00	1. W int. Zbigniewa Gaik i małego Antosia a także za ++ z rodziny Gaik. 2. Za + Rudolfa Małeckiego (greg). 3. W intencji ks. Michała Gołębiowskiego
Środa 30 września	Godz. 6.20	Za + Waldemara Kędzierskiego od brydżystów i przyjaciół z Centrum Seniora.
	Godz. 7.00	Za + Adama Śliwiaka od syna z rodziną.
	Godz. 18.00	1. Za + Rudolfa Małeckiego (greg) 2. W int. Konrada i Maksymiliana .
Czwartek 1 października	Godz. 6.20	Za + Marię Jankowską od Kazimierzy Walaszek.
	Godz. 7.00	Za + Henryka Ogonowskiego od Magdaleny i Maksymiliana Ogonowskich.
	Godz. 18.00	1. Za ++ Franciszkę i Tadeusza Rączka 2. Za + Janinę Niemczyk od męża Adama
Piątek 2 października	Godz. 6.20	Za + Waldemara Kędzierskiego od pracowników Centrum Seniora w Bielsku-Białej.
	Godz. 7.00	Za + Adama Śliwiaka od pracowników MZK
	Godz. 18.00	1. Za + Janinę Niemczyk od męża Adama 2. Z okazji 80 urodzin Marii Potempa-Kirszniok
Sobota 3 października	Godz. 6.20	Za + Marię Jankowską od Małgorzaty i Stanisława Kozioł z rodziną.
	Godz. 7.00	W int. wynagradzającej Sercu Maryi
	Godz. 16.00	Msza z okazji 10-lecia Hospicjum
	Godz. 18.00	1. W intencji dobrodziejów naszego Kościoła 2. Za + Aleksandra Kaczorowskiego
Niedziela 4 października	Godz. 6.30	Za parafian.
	Godz. 8.00	Za + Ewę Tarnowską w 3 rocz. śmierci.
	Godz. 9.30	Za ++ Anielę i Stanisława Lis z dziećmi.
	Godz. 11.00	Za + Ryszarda Dzióbek w 12 rocz. śmierci.
	Godz. 12.30	Za ++ Genowefę i Eugeniusza Młynarczyk i ++ Adama i Ryszarda Myślińskiego.
	Godz. 18.00	W intencji członków Żywego Różańca.
	Godz. 19.15	Z okazji 40 urodzin Justyny i 14 urodzin Oliwiera .

Ogłoszenia Parafialne

1. Dzisiaj po każdej Mszy św. Stowarzyszenie Wspierania Rodziny zbiera przed kościołem ofiary na swoją działalność statutową.
2. We wtorek zapraszamy seniorów na ćwiczenia pamięci o godz. 16.00.
3. Również we wtorek, 29 września, o godz. 18.00 będziemy sprawować Mszę św. imieninową w intencji ks. Michała Gołębiowskiego SDS. Ks. Solenizanta otoczmy w tym dniu szczególną modlitwą.
4. Adoracja Najświętszego Sakramentu w środa-piątek, od 15.00 do 18.00.
5. W środę o godz. 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
6. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek oraz pierwsza sobota miesiąca.
7. W czwartek rozpoczyna się październik – miesiąc szczególnie poświęcony modlitwie różańcowej. Nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. 17.30.
8. Od 1 do 7 października potrwa akcja „Milion dzieci modli się na różańcu” – inicjatywa modlitewna w intencji pokoju na świecie. Zachęcamy dzieci do włączenia się w tę piękną akcję. Dzieci, które chciałyby wziąć w niej udział, zapraszamy w tych dniach na nabożeństwo różańcowe o godz. 17.30.
9. W czwartek po wieczornej Mszy św. odbędzie się spotkanie dla ministrantów oraz kandydatów do Liturgicznej Służby Ołtarza. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych.
10. W pierwszy piątek miesiąca zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na Mszę św. o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi będzie od godz. 17.00, natomiast dla dzieci od godz. 17.30.
11. W piątek i sobotę odbędą się odwiedziny chorych od godz. 8.00. W piątek chorych odwiedzą ks. Wiesław i ks. Jan, natomiast w sobotę – ks. Piotr.
12. W sobotę, po Mszy św. o godz. 7.00 zapraszamy na nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.
13. W sobotę o godz. 16.00 zapraszamy na Mszę św. z okazji jubileuszu 10-lecia Hospicjum im. św. Jana Pawła II.
14. W przyszłą niedzielę o godz. 16.30 zapraszamy członków Żywego Różańca na spotkanie do dolnego kościoła, połączone ze zmianą tajemnic różańcowych.
15. W przyszłą niedzielę można złożyć ofiarę na leczenie p. Pawła Tyrały.
16. W przyszłą niedzielę, obchodząc będziemy wspomnienie św. Franciszka z Asyżu. W naszym kościele będzie można tego dnia uzyskać odpust zupełny. Z tej okazji wystawione zostaną również relikwie św. Franciszka.
17. Zapraszamy na pielgrzymkę do Kalwarii Zebrzydowskiej 10 października. Wyjazd o godz. 7.00. Koszt pielgrzymki 50 złotych. Zapisy w zakrystii.
18. Osoby, które pragną w tym roku przystąpić do sakramentu bierzmowania, mogą zgłaszać się za pośrednictwem formularza internetowego. Link do formularza został udostępniony na stronie internetowej naszej parafii.
19. Od 2 do 12 października przed plebanią będzie podstawiony kontener w ramach akcji „Makulatura na misje”. Dochód z tej akcji zostanie przeznaczony na dożywianie dzieci na Kubie.